

Årsredovisning
för
Carolines Änglar AB
556914-7894

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Lindström, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Carolines Änglar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städverksamhet med utgångspunkt i Kungsbacka med omnejd. Verksamheten omfattar främst lokalvård för privatpersoner och företag, inklusive hemstädning, flyttstädning, byggstädning, fönsterputs samt närliggande tjänster.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat till följd av utökade marknadsföringsinsatser samt en ökad efterfrågan på bolagets tjänster, vilket även har bidragit till ett förbättrat resultat. Resultatet har därutöver påverkats positivt av försäljning av tre fordon, vilket medfört en realisationsvinst om cirka 200 tkr.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 025	5 619	5 238	4 063
Resultat efter finansiella poster	555	-20	241	174
Soliditet (%)	25	9	21	20
Balansomslutning	2 119	1 597	1 267	975

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	111 709	-20 186	141 523
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-20 186	20 186	0
Utdelning på extra stämma		-50 000		-50 000
Årets resultat			435 563	435 563
Belopp vid årets utgång	50 000	41 523	435 563	527 086

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 523
årets vinst	435 563
	477 086
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7,40 kronor per aktie)	370 000
i ny räkning överföres	107 086
	477 086

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 025 205	5 618 909
Övriga rörelseintäkter		236 538	9 942
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 261 743	5 628 851
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-218 933	-482 123
Övriga externa kostnader		-789 666	-691 804
Personalkostnader	2	-4 586 718	-4 381 492
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-76 045	-56 307
Summa rörelsekostnader		-5 671 362	-5 611 726
Rörelseresultat		590 381	17 125
Finansiella poster			
Ränteintäkter		521	403
Räntekostnader		-36 109	-37 714
Summa finansiella poster		-35 588	-37 311
Resultat efter finansiella poster		554 793	-20 186
Resultat före skatt		554 793	-20 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 230	0
Årets resultat		435 563	-20 186

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fordon

3

501 356

577 401

Summa materiella anläggningstillgångar

501 356

577 401

Summa anläggningstillgångar

501 356

577 401

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

5 000

Summa varulager

0

5 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

790 136

748 635

Övriga fordringar

10 886

5 170

Förutbetalda kostnader

60 406

14 368

Summa kortfristiga fordringar

861 428

768 173

Kassa och bank

Bank

755 789

246 300

Summa kassa och bank

755 789

246 300

Summa omsättningstillgångar

1 617 217

1 019 473

SUMMA TILLGÅNGAR

2 118 573

1 596 874

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

41 523

111 710

Årets resultat

435 563

-20 186

Summa fritt eget kapital

477 086

91 524

Summa eget kapital

527 086

141 524

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

461 706

522 398

Summa långfristiga skulder

461 706

522 398

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

60 692

60 692

Leverantörsskulder

60 000

93 128

Skatteskulder

64 458

0

Övriga skulder

387 944

307 819

Upplupna kostnader

556 687

471 313

Summa kortfristiga skulder

1 129 781

932 952

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 118 573

1 596 874

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning vinstavräknas löpande. Pågående, ej fakturerade uppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräkande faktureringsvärdet av utfört arbete och nedlagda kostnader på bokslutsdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	633 708	0
Inköp	0	633 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	633 708	633 708
Ingående avskrivningar	-56 307	0
Årets avskrivningar	-76 045	-56 307
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 352	-56 307
Utgående redovisat värde	501 356	577 401

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 5 Ställda säkerheter K2

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	501 356	577 401
	501 356	577 401

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-27

Kungsbacka

Caroline Lindström
Caroline Lindström
Verkställande direktör
2026-04-28

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

Christer Persson
Christer Persson
Godkänd revisor
